FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 06/2016

EDITAL Nº 568/2017 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

UNIDADE: UPA- VIAMÃO

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de

Abertura Nº 06/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos aptos

nas avaliações psicológicas realizadas nos dias 30 e 31 de Outubro de 2017.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

NOME CLASS CARGO

LUIS FABIANO CASSERES 10 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GABRIELA CAMBOIM NUNES 12 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MAURICIO XAVIER DORNELLES 3° PNP ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ROSEANE DUTRA RODRIGUES 4° PNP ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CRISTIANO MARQUES MOREIRA 7º AUXILIAR DE SEGURANÇA

ROGERIO MARQUES CARDOSO 10º AUXILIAR DE SEGURANÇA

GERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA 2º PNP AUXILIAR DE SEGURANÇA

MARCIO UBIRAJARA XAVIER DA SILVA 18 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DALIDA LUANDA PIMENTEL MACEDO 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PATRÍCIA DA SILVA ALMADA 21 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ELIANE LUTZ CORREA 36 TÉCNICA EM ENFERMAGEM

MARIA RENATA MENDES DE MATOS 37 TÉCNICA EM ENFERMAGEM

DANIELA DIAS ELIAS 38 TÉCNICA EM ENFERMAGEM

CLAITON LEANDRO ALVES RIBEIRO 39 TÉCNICA EM ENFERMAGEM

GABRIELA ROSA ZOTTI 40 TÉCNICA EM ENFERMAGEM

Sapucaia do Sul, 10 de Novembro de 2017.

Juarez Wolf Verba

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas